RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/38

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2025/38 para o cargo de AUXILIAR

DE LABORATÓRIO, conforme informações abaixo:

NOME CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCA JAKELINE GOMES RABELO 01º

ROSIANE COSMA BATISTA 02º

SABRINA AZEVEDO DA SILVA SOARES 03º

ADRIELE DE LIMA FERREIRA 04º

NARLIA MARIA TAVORA DA SILVA 05º

ANGELA KATARINE DA SILVA SANTOS 06º

HENRIQUE SANTIAGO GONÇALVES GOMES DE ARAUJO 07º

ANDERSON BRAGA NOBRE DE SOUSA 08º

HAISSA KATIANA CAMPOS DE SOUZA 09º

IVANNIZYA DE ALMEIDA MARIANO ADRIANO 10º

JOSÉ FLAVIANO GOMES DA SILVA 11º

KÉSSIA PEREIRA CARNEIRO DE SOUZA 12º

ANA PATRICIA DE LIMA 13º

DELSIVÂNIA NUNES CALIXTO 14º

FRANCIMARIA VIEIRA FEITOSA 15º

MARIA ELISÂNGELA DOS SANTOS MORAIS 16º

MICHELINY VIANA DE SOUZA 17º

PATRICIA PESSOA DE LIMA 18º

SANDRA LUCIA RODRIGUES 19º

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 20º

ANA PAULA BATISTA DA SILVA RIBEIRO 21º

CLEIDIANE DE SOUZA OLIVEIRA 22º

ISABEL KETLYN SOUZA FERREIRA 23º

Fortaleza/CE, 14 de Maio de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH

JANYELLI JANSEN AMORA DE SOUZA 24º

LILIA MARIA COSTA DE SOUZA 25º

MARIA DO SOCORRO SOARES ALBUQUERQUE 26º

MARIA ROSELENA SANTOS DA SILVA 27º

MARY ROSE FERREIRA CITÓ 28º

FÁBIO MÁRIO RODRIGUES DA SILVA 29º

JOHNATA LOPES DE LIMA 30º

LUCIANA ALENCAR CAETANO 31º

MARIA DO SOCORRO JULIANA DE PAIVA ABREU 32º

NEILY CRISTINA MELQUIADES DA SILVA 33º

RAUBENIS ALVES DE CASTRO 34º

ANA KARINE VIDAL TELES 35º

ANTONIA BRUNA KETLEY FERREIRA SOUZA 36º

DANIELLY FERREIRA RAMOS ALVES 37º

DILMA DA SILVA PALHANO 38º

FRANCISCA ADRIELE PORTO AIRES 39º

FRANCISCA DAS CHAGAS PINTO DAVID DE SOUSA 40º

LADYANA MORAIS DE SÁ 41º

MARIA ANATERCIA AZEVEDO ALVES MARQUES 42º

ANA LUIZA VIANA DA SILVA 43º

MARIA DE LOURDES ROCHA FONSECA 44º

CAMILA BARBOSA COSTA 45º

EMANUELA FERNANDES DE ALMEIDA 46º

MARIA JUCICLEIDE DA SILVA PEREIRA 47º